במסגרת חברותו בארגון, פעל הנאשם, בין היתר, כחבר חוליה באזור מגוריו בעיסאוויה, ובמסגרת
פעילותו בחוליה, השתתף במפגשים של חברי החוליה. בפגישות אלו, למד הנאשם ביחד עם חבריו על הארגון, ואף פעל
לגיוס חברים לארגון. בין היתר, נטל הנאשם חלק בביקורים אצל אסירים משוחררים. בגין מעשיו אלה, הורשע הנאשם

בעבירה של חברות בארגון טרוריסטי, בניגוד לסעיף 3 לפקודה למניעת טרור, התש"ח - 1948.

כנסת בית לעבר תבערה בקבוקי ליידות אחרים עם יחד קשר 16.11.13 קשר ביום כי הנאשם, הודה השני באישום
ויחד עם חבריו וכי לצורך כך הביא אחד מחבריו בנזין, בשכונת הגבעה הצרפתית בירושלים, במטרה לגרום לשריפתו,
הכינו מספר בקבוקי תבערה, אותם נשאו מעיסאוויה עד לשכונת הגבעה הצרפתית.

בין יתר האישומים, צוין,
כי דובר בעבירות הצתה, ייצור נשק, נשיאת נשק, ניסיון תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, התפרעות, שימוש פזיז ורשלני

בחומר נפיץ, חבלה בכוונה מחמירה ועוד (גזר דין ביום 28.2.16).

במקרה דנן, נראה לי, כי יהיה זה נכון לקבוע שני מתחמי ענישה בלבד, דהיינו - מתחם ענישה אחד בגין הרשעת הנאשם
בעבירה של חברות בארגון טרוריסטי, בניגוד לסעיף 3 לפקודה למניעת טרור, התש"ח - 1948, ומתחם עונש נוסף בגין
העבירות האחרות בהן הורשע הנאשם. בעניין זה, ראה ע"פ 5643/14; ע"פ 7738/14, אחמד עיסא ואח' נ' מדינת

ישראל (פורסם במאגרים ביום 23.6.15):

"דומה, כי ראוי לאפשר פרשנות רחבה דיה להגדרת המונח 'אירוע אחד', אשר תשאיר מתחם להפעלת
שיקול דעתו של בית המשפט, וזאת הן בשל שיקולי יעילות עבודתו של בית המשפט, והן לשם הגשמת
במקרים עלולה לצורך, שלא ענישה מתחמי קביעת כי ייאמר, זה בהקשר .113 תיקון של תכליתו